

# Årsredovisning

för

## Schierbeck Konsult AB

559360-4050

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Josefin Schierbeck, Styrelseledamot  
2024-06-30



**Årsredovisning**  
för  
**Schierbeck Konsult AB**  
559360-4050  
Räkenskapsåret  
2023

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Schierbeck Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Schierbeck Konsult AB hyr ut Josefin Schierbeck som sjuksköterska inom vård och omsorg. Josefin Schierbeck är även utbildad intensivvårdssjuksköterska.

Schierbeck Konsult AB startades under räkenskapsåret 2022. Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Schierbeck Konsult AB har under räkenskapsåret 2023 löpande förnyat uppdragsavtalet med innevarande bemanningsföretag och omsättningen har ökat stadigt.

Flerårsöversikt	2023	2022
Nettoomsättning	1 148 492	905 236
Resultat efter finansiella poster	288 386	264 508
Soliditet (%)	66	70

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	209 476	234 476
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-150 000	-150 000
Balanseras i ny räkning		59 476	-59 476	0
Årets resultat			228 741	228 741
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>59 476</b>	<b>228 741</b>	<b>313 217</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 476
årets vinst	228 741
	<b>288 217</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	138 217
	<b>288 217</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt med noter.

<b>Resultaträkning</b>	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 148 492	905 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 148 492</b>	<b>905 236</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 018	0
Övriga externa kostnader		-29 911	-33 958
Personalkostnader	2	-828 582	-606 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-861 512</b>	<b>-640 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 980</b>	<b>264 525</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1421	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 406</b>	<b>-17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>288 386</b>	<b>264 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>288 386</b>	<b>264 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 645	-55 032
<b>Årets resultat</b>		<b>228 741</b>	<b>209 476</b>

## Balansräkning

Not

2023-01-01  
2023-12-31

2022-01-14  
2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar 3 86 000 0

**Summa anläggningstillgångar 86 000 0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 18 900 23 160

Övriga fordringar 6 866 4 066

**Summa kortfristiga fordringar 25 766 27 226**

#### Kassa och bank

Kassa och bank 361 308 307 803

**Summa kassa och bank 361 308 307 803**

**Summa omsättningstillgångar 387 074 335 029**

**SUMMA TILLGÅNGAR 473 074 335 029**

2024072522843



## Balansräkning

Not

2023-01-01  
2023-12-31

2022-01-14  
2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

59 476

0

Årets resultat

228 741

209 476

**Summa fritt eget kapital**

**288 217**

**209 476**

**Summa eget kapital**

**313 217**

**234 476**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 894

0

Övriga skulder

144 151

100 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 812

0

**Summa kortfristiga skulder**

**159 857**

**100 553**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**473 074**

**335 029**

2024072522844

## Noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Posten består av ett fondsparande i kapitalförsäkring vilken syftar till att placera överskottslikvid.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffning	86 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>86 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändring nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sveriges sjukvårdsregioner har upplevt stora förluster under 2023 varför flertalet regioner, däribland Region Östergötland, yrkat på hyrstopp av sjuksköterskor. Schierbeck Konsult AB:s uppdrag har under räkenskapsåret 2023 uteslutande bedrivits inom den kommunala sektorn men regionens ställningstagande har medfört osäkerhet i hyrsjuksköterskebranschen i stort. Bolaget bevakar kontinuerligt branschens behov av hyrsjuksköterskor för att så effektivt som möjligt kunna vidta nödvändiga åtgärder samt säkerställa framtida uppdrag.

Schierbeck Konsult AB  
Org.nr 559360-4050

fs

2024072522846

Linköping 30 juni 2024



Josefin Schierbeck

Jag intygar att denna  
kopia stämmer med originalet  
7  
fs